



VÄLKOMMEN TILL NIONDE UPPLAGAN AV OSTFESTIVALEN I STOCKHOLM

Nu till helgen, den 10 – 12 februari, arrangeras den nionde upplagan av Ostfestivalen i Stockholm. På vackra Münchenbryggeriet mitt i centrala Stockholm bjuder vi in besökare att botanisera i ett unikt utbud av svensk ost och passande tillbehör som presenteras av ett 46 utställare i varierande storlek, med hemvist från norr till söder i vårt avlånga land. Utöver utställarnas gedigna utbud kan man även ta del av ett omfattande scenprogram, delta på ost- och dryckesprovningar samt gå på en spännande ostsafari.

FLERTALET PRISER DELAS UT UNDER FESTIVALEN

På Ostfestivalen tävlar utställare med sin ost i festivalens Osttävling, där en expertjury blindtestar och utser de bästa ostarna vilka prisas under pompa och ståt på *Från Sverige-scenen* under festivalhelgen. På *Från Sverige-scenen* presenteras även årets Ostrapport som är framtagen av Från Sverige-märkningen och som årligen kartlägger svenskarnas ostvanor. Scenprogrammet modereras av Joel Lindroth, chefredaktör på tidningen Land, vilka också är mediapartner till festivalen.

SAMARBETSPARTNER

Ostfestivalen arrangeras tillsammans med LRF, ICA, Från Sverige, Arla, Sveriges Gårdsmejerister och Nils Oscar. Alla är samarbetspartners som bidrar med sin expertis med syfte att genomföra en Ostfestival som bjuder in besökarna till tre dagar fyllda av inspiration, kunskap, möten och smakupplevelser med den svenska osten i fokus.

DATUM & ÖPPETTIDER

Fredag 10 februari kl. 16 – 20 (press & branschfolk kl. 15 – 16)
Lördag 11 februari kl. 10 – 18
Söndag 12 februari kl. 10 – 16 (gratis för barn <12 år)

PLATS

Münchenbryggeriet, Torkel Knutssonsgatan 2, Stockholm

PRESSACKREDITERING

På följande länk anmäler ni er för pressackreditering som ger access till festivalens samtliga dagar: <https://ostfestivalen.se/press/>

FÖR MER INFORMATION OCH FULLSTÄNDIGT PROGRAM

<https://ostfestivalen.se/>

KONTAKT

Erik Ellström, Projektledare, Ostfestivalen

Telefon: +46 (0) 733 34 98 62/ E-post: erik@ostfestivalen.se

